

År 2017, den 22. og 23. mai ble det ført forhandlinger mellom Norsk olje og gass og SAFE vedrørende tariffoppgjøret 2017 for Sokkelavtalen 284

PROTOKOLL

Tilstede i ett eller flere forhandlingsmøter:

Fra SAFE:

Hilde-Marit Rysst, Roy Aleksandersen, Levard Olsen-Hagen, Anita Nesse Rugland, Jan Inge Nesheim, Morten Eriksen, Kai Morten Anda, Porfirio Esquivel, Terje S Enes, Bjørn Asle Teige, Oddleiv Tønnessen, Fredrik Tellefsen, Gro Gullhaug, Toril Torlei

Fra Norsk olje og gass:

Jan Hodneland, Håvard Hauan, Hilde-Marie Martinsen, Kolbjørn Andreassen, Anders Moen, Anne Gausland, Anne-Marie Thomassen, Bente Wirum Nordeide, Brit Jorunn Marker, Dagrunn Thorkildsen, Eli Aga, Evy Iren Torgersen, Håkon Andersen, Sissel Dyb Arseth, Per Steinar Johansen, Terje Stensen, Øivind Andersen, Petter Hamre,

Sokkelavtalene 2017

Det ble vist til det sentrale oppgjøret for tariffoppgjøret 2017, Sokkelavtalen 284 pkt. 4A og til reguleringsbestemmelsene for 2. avtaleår for 2017.

Under forhandlingene ble følgende forslag fremsatt:

A.

Fra og med 1. april 2017 er det i sentrale forhandlinger gitt et tillegg på kr. 0,50 per time som blir oppgjort med kr. 238,-. Engangsbeløpet er inklusive sokkelkompensasjon og feriepenger. Utbetalingen foretas pro-rata for arbeidstakere som har arbeidet deler av perioden eller som har arbeidet deltid.

Det foretas iht. pkt. 4A, 2a en økning av satsene i lønsmatrisen på kr. 12 500,- gjeldende fra 01.06.17 tillagt lønnstabellens linje 2, dvs. at tillegget er inklusiv sokkelkompensasjon og feriepenger. Beløpet inkluderer det sentralt avtalte tillegget.

B.

Vedrørende pkt. 4A, 2b forhøyes alle satser i lønsmatrisen med kr. 1264,-. Forhøyelsen er inklusiv sokkelkompensasjon og feriepenger.

C.

Skift/natt-tillegget og tillegget ved behov for konferansetid økes til henholdsvis kr. 69,50 og kr. 89,50 per time fra 01.06.17.

Partene har under forhandlingene drøftet lokale forhandlinger om regulering av bedriftstilpassede lønssystemer i operatørselskapene. Det vises til overenskomstens pkt. 4.A 1., 3. kulepunkt og at nivået på reguleringen ikke skal være mindre enn den regulering som er gitt på sokkeloverenskomstene i henhold til pkt. 2 a), dersom ikke partene enes om noe annet.

Partene viste til siste tilbud fra Norsk olje og gass. SAFE meddelte at de ikke aksepterer det fremsatte tilbudet. Norsk olje og gass meddelte at endringene vil bli gjennomført som fastsatt i tilbudet. Årets lønnsforhandlinger er med dette slutført.

Stavanger, 23. mai 2017


For Norsk olje og gass


For SAFE